

K. Zebitz Holding ApS

Hjemstedsadresse: Hejreskovvej 13A-B, 3480 Kvistgård

CVR-nummer 36 49 98 93

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/5-2016

Kent Zebitz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Zebitz Holding ApS Hejreskovvej 13A-B 3480 Kvistgård Hjemstedskommune: Helsingør
Direktion	Kent Zebitz
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	19. januar 2015 med tilbagevirkende kraft til 1. januar 2014
Regnskabsår	1. januar - 31. december

 Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015	2014
Resultat af primær drift	(16)	(7)
Finansielle poster, netto	13	110
Årets resultat	(5)	78
Omsætningsaktiver	2.596	2.599
Aktiver i alt	2.596	2.599
Anpartskapital	50	50
Egenkapital	2.563	2.567
Kortfristet gæld	33	32
Passiver i alt	2.596	2.599
Nøgletal i %		
Afkastningsgrad	-0,6	-0,3
Likviditetsgrad	7.816,5	8.112,5
Soliditetsgrad	98,7	98,8
Forrentning af egenkapitalen	-0,2	3,1

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	15.921	6.875
Resultat før finansielle poster	-15.921	-6.875
Finansielle indtægter	84.224	110.088
Finansielle omkostninger	-71.638	-482
Resultat før skat	-3.335	102.731
1 Skat af årets resultat	1.175	25.162
Årets resultat	-4.510	77.569
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	-4.510	77.569
Disponeret	-4.510	77.569

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre tilgodehavender	836.556	1.433.749
Tilgodehavender	836.556	1.433.749
Værdipapirer	1.757.671	793.142
Værdipapirer	1.757.671	793.142
Likvide beholdninger	1.760	372.431
Omsætningsaktiver	2.595.987	2.599.322
Aktiver i alt	2.595.987	2.599.322

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.512.775	2.517.285
Foreslået udbytte	0	0
2 Egenkapital	<u>2.562.775</u>	<u>2.567.285</u>
Skyldig selskabsskat	26.337	25.162
Anden gæld	6.875	6.875
Gæld	<u>33.212</u>	<u>32.037</u>
Passiver i alt	<u>2.595.987</u>	<u>2.599.322</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	1.175	25.162
Skat af årets resultat	<u>1.175</u>	<u>25.162</u>

2 Egenkapital

Bevægelserne i egenkapitalen specificeres således:

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>
Saldo 1. januar	50.000	2.517.285	0
Udbetalt udbytte			0
Overført fra resultatdisponering	0	-4.510	0
Saldo 31. december	<u>50.000</u>	<u>2.512.775</u>	<u>0</u>

Egenkapital i alt 31. december

2.562.775

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter af kr. 1.